
141155-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 141155-2022 - Aνταγωνισμός
Γερμανία-Bad Kreuznach: Οχήματα περισυλλογής απορριμμάτων και ακάθαρτων νερών
OJ S 55/2022 18/03/2022
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Abfallwirtschaftsbetrieb Landkreis Bad Kreuznach
Ταχ. διεύθυνση: Industriestraße 38
Πόλη: Bad Kreuznach
Κωδικός NUTS: DEB14 Bad Kreuznach
Ταχ. κωδικός: 55543
Χώρα: Γερμανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: vergabestellel@kreis-badkreuznach.de
Τηλέφωνο: +49 671/803-1998
Φαξ: +49 671/803-2998

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.kreis-badkreuznach.de

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://www.subreport.de/E75279937
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Kommunaler Fuhrpark des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Bad Kreuznach

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
34144500 Οχήματα περισυλλογής απορριμμάτων και ακάθαρτων νερών

Είδος σύμβασης
Αγαθά

Σύντομη περιγραφή
Kommunaler Fuhrpark des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Bad Kreuznach;

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/141155-2022
mailto:vergabestellel@kreis-badkreuznach.de?subject=TED
http://www.kreis-badkreuznach.de
https://www.subreport.de/E75279937


141155-2022 Page 2/3

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Lieferung von 5 Stück LKW für die Müllabfuhr

Εκτιμώμενη συνολική αξία

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: DE Deutschland
Κωδικός NUTS: DEB Rheinland-Pfalz
Κωδικός NUTS: DEB1 Koblenz
Κωδικός NUTS: DEB14 Bad Kreuznach

Περιγραφή της σύμβασης
Neuanschaffung von zwei 3-Achser LKW-Sammelfahrzeugen mit Pressplattenaufbau für die 
Sperrabfalleinsammlung Neuanschaffung von einem 3-Achser LKW-Sammelfahrzeug mit 
Pressplattenaufbau und Gefäßschüttung für die PPK-Einsammlung Neuanschaffung von zwei 
4-Achser LKW-Sammelfahrzeugen mit Drehtrommelaufbau und Gefäßschüttung für die Rest- 
und Bioabfalleinsammlung

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Τιμή

Εκτιμώμενη αξία

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Έναρξη: 01/07/2022 Λήξη: 31/12/2023
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία



141155-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 03/05/2022 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Γερμανικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Η προσφορά πρέπει να ισχύει μέχρι: 20/06/2022

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 03/05/2022 10:00Τοπική ώρα: 

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Vergabekammer Rheinland-Pfalz
Ταχ. διεύθυνση: Stiftsstraße
Πόλη: Mainz
Ταχ. κωδικός: 55116
Χώρα: Γερμανία

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
15/03/2022


